22, etagiul I.: pe unu anu
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atătu abonamentele ca-tu și
inserțiunile auntu a se plăti
înainte.

Nr. 109.—Anul LII.

Brașov, Duminecă 14 (26) Mai

1889.

Brașov, 14/26 Mai

Dieta ungurească s'a sfătuit în săptămâna trecută asupra bugetului ministerului de culte și instrucțiune publică, adică asupra acelor sume, cari sunt a se încuviința guvernului din visteria statului, pentru scopuri de învățământ.